
UCHWAŁA NR XXX/257/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ozimek do Stowarzyszenia Opolska 
Regionalna Organizacja Turystyczna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1387) oraz art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 roku 
o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 563), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/238/20 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Ozimek do Stowarzyszenia Opolska Regionalna Organizacja Turystyczna wprowadza się 
następującą zmianę : § 4. 1. otrzymuje brzmienie "W związku z przystąpieniem do Opolskiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej, wyraża się zgodę na ponoszenie przez Gminę Ozimek opłaty rocznej z tytułu składki 
członkowskiej w wysokości 0,25 zł na jednego mieszkańca Gminy Ozimek".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4686E64B-7276-4D2F-9FA1-CEA7AA2EB80D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-26T09:14:52+0000
	Polska
	Aldona Zdzisława Koczur
	Podpis organu wydającego akt prawny.




